
 DALŠÍ INFORMACE: 

ŠKOLSKÁ RADA 

- složení školské rady najdete na webových stránkách 

školy. Zde se můžete seznámit i s náplní práce a 

činností ŠR 

 

PLÁNOVANÉ ŠKOLNÍ AKCE 

- každý měsíc bude zveřejňován aktuální přehled, 

dlouhodobě můžete plánované aktivity sledovat 

v kalendáři na webových stránkách  

 

VÝVĚSKA NA NÁMĚSTÍ U ZKD 

- zde opět najdete různé pozvánky, důležité informace 

související s chodem školy a zejména fotky z našich 

akcí 

 

Během následujícího školního roku se těšíme na 

pokračování dobré spolupráce! 

Za celý kolektiv pracovníků Mgr. Richard Nový 

 

 
 

 

 

 

 

Návratka - zde odstřihnout, prosíme odevzdat třídnímu učiteli 

……………………………………………… 

Jméno žáka: ……………………………………  

 

Potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s „Informacemi 

pro rodiče na školní rok 2024/25“ a se školním 

řádem. 

Datum:  …………………………………… 

 

Podpis:  …………………………………… 

 
 

DŮLEŽITÁ PRAVIDLA PLATÍCÍ VE ŠKOLE: 

OMLOUVÁNÍ ŽÁKŮ 

- 1. stupeň Bakaláři, žákovské knížky  

- 2. stupeň Bakaláři 

- nejpozději do 3 dnů; pokud víte o nepřítomnosti již v 

předstihu, tak předem 

- další podrobnosti obsahuje školní řád 

 

 

NÁVŠTĚVY V BUDOVĚ ŠKOLY 

- platí zákaz vstupu do budovy školy pro rodiče i 

veřejnost bez ohlášení (mimo odebrání oběda)!!! 

- každá ohlášená návštěva se u vchodu po vstupu do 

školy zapíše do knihy návštěv 

 

 

OBLEČENÍ NA TV, PRACOVNÍ VYUČ. 

- žáci jsou povinni nosit sportovní (pracovní) oděv a 

obuv, za znehodnocené oblečení neručíme 

 

 

POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ 

- v době pobytu ve škole (včetně přestávek), v družině, 

klubu a při školních akcích platí pro žáky zákaz 

aktivního používání mobilních telefonů 

- žáci je používají jen na vyzvání pedagogických   

pracovníků, případně s jejich svolením 

 

 

ŠKOLNÍ ŘÁD 

- je umístěn jak ve škole, tak na webových stránkách, 

žádáme Vás, abyste se s ním seznámili!!! 

 

 

  

 

 

 

  INFORMACE PRO RODIČE   

  školní rok 2024/25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ   

ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

  KAŠPERSKÉ HORY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

www.zs.kasphory.cz 

 

 

 

 

 
 

http://www.zs.kasphory.cz/


ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 

 
Zahájení školního roku:   2. 9. 2024 

Podzimní prázdniny:        29. - 30. 10. 2024  

Třídní schůzka:                 13. 11. 2024, 16:00 

Vánoční prázdniny:          23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 

Ukončení 1. pololetí:         30. 1. 2025 

Pololetní prázdniny:         31. 1. 2025 

Jarní prázdniny:               3. 2. – 9. 2. 2025 

Velikonoční prázdniny:    17. 4. 2025 

Třídní schůzka:                 16. 4. 2025, 16:00 

Ukončení 2. pololetí:         27. 6. 2025 

Hlavní prázdniny:             30. 6. – 31. 8. 2025 

 

ROZVRHY HODIN 2024/25 

- jsou uvedeny na webových stránkách školy, po 

přihlášení je najdete i v systému Bakaláři 

 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2024/25 
Činnost kroužků bude zahájena nejpozději do začátku října. 

Nabídka se může během školního roku změnit.  

Podrobnosti o nabídce a době konání najdete na webových 

stránkách,  

Poplatky za zájmové kroužky:  100,- Kč za pololetí 

 

 

WEBOVÉ STRÁNKY ŠKOLY 

- obsahují veškeré důležité informace o ZŠ, ZUŠ, MŠ, 

družině, klubu, jídelně, jsou pravidelně aktualizovány  

- najdete zde i mnoho informací o akcích, které již 

proběhly nebo se teprve plánují  

 

 

ŠKOLNÍ FACEBOOK 

- naše příspěvky můžete sledovat, komentovat, přidávat 

své 

 

 

 

 

 

KONTAKTY: 

 

 

 
Rozdělení tříd na školní rok 2024/25 a další kontakty 

najdete na webových stránkách školy. 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

- ve škole jsou k dispozici 3 oddělení školní družiny o 

celkové kapacitě 75 žáků 

 

ŠKOLNÍ KLUB 

- slouží pouze pro dojíždějící žáky druhého stupně, 

volné hodiny zde mohou trávit i nepřihlášení žáci 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

 

TELEFONY: 
Dis. Dagmar Mastná  klavír, EKN,  720 027 781 

Mgr. Marek Hamberger zpěvy, kytary 604 419 709 

Dis. Martin Kanaloš flétna 733 504 970 

Mgr. MgA. Hana 

Stonová Prančlová  

výtvarný obor, 

LDO 
721 055 491 

 

     VÝTVARNÝ OBOR: 

I. skupina  středa 13:00 – 14:30 hod (15:25 od 2. roč) 

II. skupina úterý 15:45 – 18:10 hod  

      III. skupina středa 15:45 – 18:10 hod 

 

     LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR: 

     LDO I (mladší)  čtvrtek 14:30 – 16:00 hod. 

     LDO II (starší)  pátek 15:00 – 16:30 hod 

 

HUDEBNÍ NAUKA (D. Mastná, M. Hamberger) 

      1. skupina (PHV - 2. roč.) pondělí 14:15 – 15:00 hod 

      2. skupina (3. – 5. roč.)        středa 15:00 – 15:45 hod 

 

      KOMORNÍ HRA (D. Mastná) 

      pondělí 16:35 – 17:20 hod. 

 

      ŠKOLNÉ:  150,- Kč měsíčně za každý obor, za první 

pololetí je třeba uhradit během září!!! 

 

……………………………………………….......... 

 

NÁVRATKA 
 

 

 

 

 

MAILOVÉ ADRESY: 

ředitel školy reditel.zskhory@seznam.cz 

zástupce ředitele zastupce.zskhory@centrum.cz 

výchovný poradce poradce.zskhory@centrum.cz 

ekonomka ekonom.zskhory@seznam.cz 

školní jídelna skolnijidelna.zskhory@seznam.cz 

TELEFONY: 

Ředitel Mgr. Richard Nový 
376 582 305 

777 360 081 

zástupce  Mgr. Alena Lepešková 
376 582 180  

732 201 172 

ekonomka Ing. Jitka Barossová 
376 582 178  

777 360 082 

školník Václav Marek 732 210 116 

školní 

jídelna 
Jitka Kaňáková   

376 582 269  

604 474 209 

MŠ K. Hory Radka Kolářová  376 582 179 

  

  

třída Sluníčko 799 500 894 

třída Včelky 604 474 110 

třída Broučci 773 765 721 

MŠ Soběšice Lenka Kladívková  799 500 764 

ZUŠ DiS. Dagmar Mastná  720 027 781 

ŠD 1 Milena Veselá 732 122 679 

ŠD 2 
Bc. Magdalena 

Matoušková 
773 765 722 

ŠD 3, ŠK Bc. Hana Křížová 777 360 083 


